



Faktúra F (var. symbol)

2 51630 0315

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439

DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Príjemca : ZŠ Brestovany
Brestovany, J. Nižňanského 1

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 40 školy SO

Stredisko : 4000

Odberateľ

Základná škola s MŠ

J. Nižňanského 1
91927 - Brestovany

IČO : 36080870

DIČ : 2021380812

IČ DPH :

Dátum dodania : 15.03.2012

Dátum vystavenia : 15.03.2012

Dátum splatnosti : 29.03.2012

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar pre 7 žiakov				
v hmotnej núdzi				
Vydajka 201203-31-50-11-001092				
Blok A4 50L čistý Eko	1,000 ks	0,737	20	0,737
Blok A4 50L linka Eko	1,000 ks	0,740	20	0,740
CER 1/1702 1702001001KK	8,000 ks	0,130	20	1,040
CER ohybná bez gumy ABA0927	9,000 ks	0,130	20	1,170
CER 3/1702 1702003001KK	8,000 ks	0,130	20	1,040
Dvojhárok čistý 10ks	0,400 ba	0,333	20	0,133
Farebný papier - sada 20ks školská	2,000 sd	0,650	20	1,300
Farebný papier - sada 8ks školská	2,000 sd	0,340	20	0,680
Farebný papier lepiaci 8ks	4,000 sd	0,740	20	2,960
CEN 7790/10 fix	3,000 sd	0,860	20	2,580
Guma 300/60 300060001KD	7,000 ks	0,150	20	1,050
Hyg vreckovky Maltinetto 10x10 3vr.	20,000 ks	0,086	20	1,720
Kružidlo 223B/201FC	1,000 ks	2,030	20	2,030
Zošíť Moje prvé čiary 100001	1,000 ks	1,320	10	1,320
Zošíť Násobilka na každú lavicu 100382	1,000 ks	2,820	10	2,820
Nožnice 12cm BAA 0300/0533	1,000 ks	0,730	20	0,730
Nožnice Sakota 16cm BAA 0299	1,000 ks	1,030	20	1,030
Obal na zošíť A4	2,000 ks	0,200	20	0,400
Obal na zošíť A5 M	20,000 ks	0,130	20	2,600
Obal na výkres A3	1,000 ks	0,270	20	0,270
PAP milimetrový A4	1,000 ks	0,010	20	0,010
PAST Scala 4012/12 4012012	1,000 sd	4,380	20	4,380
PEG gelové PILOT Frixion 0,7mm tm.modré	2,000 ks	2,580	20	5,160
CEN 2675 Tornado	3,000 ks	0,790	20	2,370
CEN 2675/02 Tornádo + zmizik	1,000 sd	1,040	20	1,040
Plastelína 200g/10ks 131712	2,000 ks	0,800	20	1,600
Podložka A4 lamino školská LP	3,000 ks	0,300	20	0,900
Podložka A5 školská	1,000 ks	0,030	20	0,030
Pravítko 20cm CCP 2013	2,000 ks	0,210	20	0,420
Pravítko 30cm PL /CCP2005/ ZTX118	5,000 ks	0,270	20	1,350
Obal na zošíť sada A4x3 A5x5 A6x2	1,000 sd	1,730	20	1,730
Obal na zošíť sada A4x5 A5x10 A6x2 tenká	1,000 sd	0,860	20	0,860
Strúhatko malé PVC 641/331	1,000 ks	0,150	20	0,150
Štetec guľatý č. 6 00707638	1,000 ks	0,430	20	0,430
Farby temperové T-10 Fantasy 12ml 10ks	3,000 sd	3,960	20	11,880
Trojuholník s ryskou CCP2008,2007 Sakota	2,000 ks	0,390	20	0,780
Zošíť Učíme sa čítať 100376 - nový	1,000 ks	3,182	10	3,182
Uhlomer 180/100 KTR 746168	1,000 ks	0,270	20	0,270

Faktúra F (var. symbol)

2 51630 0315

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
VOSK 12 Crayons	2,000 sd	0,730	20	1,460
Výkres A2 190g	10,000 ks	0,150	20	1,500
Výkres A3 nebalený 10ks 190g	4,900 ba	0,833	20	4,082
Výkres A4 nebalený 10ks 190g	0,100 ba	0,417	20	0,042
XP4 80g 1ks	4,000 ks	0,020	20	0,080
Zápisník úloh A6 /Daffer/	1,000 ks	0,270	20	0,270
CEN 7759/2539 zmizík	3,000 ks	0,200	20	0,600
Zošit 420 biely	2,000 ks	0,330	20	0,660
Zošit 444 biely	6,000 ks	0,550	20	3,300
Zošit 464 biely	1,000 ks	0,770	20	0,770
Zošit 512 biely	10,000 ks	0,140	20	1,400
Zošit 520 biely	10,000 ks	0,180	20	1,800
Zošit 523 biely	10,000 ks	0,180	20	1,800
Zošit 540 biely	5,000 ks	0,290	20	1,450
Zošit 544 biely	10,000 ks	0,290	20	2,900
Zošit 564 biely	5,000 ks	0,410	20	2,050
Zošit NOTOVÝ	3,000 ks	0,230	20	0,690
Zošit 523 rec.	10,000 ks	0,150	20	1,500
Zošit 524 rec.	2,000 ks	0,150	20	0,300
Zošit 624 rec.	7,000 ks	0,100	20	0,700
Zošit 644 rec.	3,000 ks	0,160	20	0,480
Zošit v T doskách A4 100L linka	1,000 ks	2,320	20	2,320
MYDLO T Lorin 500ml Antistress GI0203	2,000 ks	2,200	20	4,400
Vydajka 201203-31-50-11-001095				

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	4000		90,12
604050	34	4000		7,32
311000		4000	116,20	
343034		4000		0,73
343033		4000		18,02
648010		4000		0,01
			116,20	116,20

Suma bez dane (+oslob. od DPH) 97,446

Daň 0% zo základu		
Daň 10% zo základu	7,322	0,73
Daň 20% zo základu	90,124	18,02

Halierové zaokrúhlenie 0,004

Spolu k úhrade EUR 116,20

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 3 500,64.

Oprávnenie k finančnej operácii, Predbežná kontrola v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z. § 9 zrealizovaná, Finančná operácia výdavok zrealizovaná v súlade s rozpočtom, so zmluvou, s právnym alebo iným úkonom majetkovej povahy

V M. M. E. k

zodpovedný zamestnanec

Súhlas s preplatením z rozpočtu:

Funkčná klasifikácia

Ekonomická klasifikácia 693009

Vedúci k

V B. M. V. dňa 21.3.2012

Vystavil : Mikušková Zlatica

Pečiatka :

Podpis :



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777